Lista de inscritos

Edital CG-09/2018
Transferência Interna 2019

A Senhora Presidente da Comissão de Graduação da Escola de Enfermagem de Ribeirão
Preto da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, divulga a lista de
nomes dos alunos inscritos para o Processo de Transferência Interna 2019 dos Cursos de
Bacharelado em Enfermagem e Bacharelado e Licenciatura em Enfermagem.

Alunos inscritos para o Curso de Bacharelado em Enfermagem:

Nome

1 Anna Carolina Faria de Souza

2 David Salata dos Santos

3 Elyã Ricardo Cassimiro

4 Ingryd Carmona Garcia

5 Matheus Balero Tavares

6 Victória Bertine Barreiro

7 Victoria Garibalde Hilario

8 Vitor Silva Pereira

Alunos inscritos para o Curso de Bacharelado e Licenciatura em Enfermagem:

Nome

1 Luiza Falchi de Angelis

2 Thatiane Cortez Silva

O resultado final será divulgado no dia 30/01/2019, no site da EERP/USP.

Ribeirão Preto (SP), 20 de dezembro de 2018.